.\

í -j. i\ ..: l

-\rìÈ

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE E TRÂNSITo

EDITAL NO 894/2022

INTERRUPçÃO OE TRÂNSITO NA RUA DE SANTA MARIA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2O22, torna público que, devido à

substituição de Caixa de Multibanco, a cargo da empresa Plano 19, no dia 14 de

dezembro de 2Q22, entre as 08h00 e as 10h00, será necessário proceder à interrupção

do trânsito automóvel na Rua de Santa Maria, no troço compreendido entre a Rua dos

Barreiros e a Travessa João Caetano.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 72 de dezembro de 2022.

Vereador co o Pel a nsito

ì

Bruno Miguel Camacho Pereira